
Klasifikace informací: Neveřejné

Žádost o prodloužení termínu realizace projektu

Žadatel: Dock Ostrava s.r.o., IČ 09317449

Název projektu: Rozšíření podnikatelské činnosƟ Dock Ostrava o pekárenské výrobky pro bistro "Křupavý
Frank"

Číslo smlouvy: 03830/2021/RRC

Předmět: Žádost o prodloužení termínu realizace projektu do 31.10.2022

Tímto žádáme o prodloužení realizace výše zmíněného projektu do 31.10.2022 z důvodu prodloužení 
doby rekonstrukčních stavebních prací prostor určených pro plánované bistro „Křupavý Frank“. Bistro 
bude provozováno v prostorách po bývalé prodejně sportovních pomůcek. Tyto prostory jsou postupně 
rekonstruovány ve 3 fázích:

1. rozšíření kapacity kavárny/klubu Dock – tato fáze je již téměř hotova
2. rozšíření zázemí pro oba podniky (Dock a Krupavý Frank) – jde o:

- novou součást kuchyně (pekárna) – hotovo
- nový sklad – hotovo
- spojovací chodbu s bistrem – hotovo
- zázemí pro zaměstnance se sociálním zařízením – plán zhotovení do konce července 2022

3. samotný prostor bistra – plán dokončení do konce června 2022

Původní plán pro dokončení všech prací byl do konce dubna 2022, ale majitel budovy, který 
rekonstrukce financuje, měl realizační problémy se zhotoviteli, takže se stavební práce protáhly téměř o 
4 měsíce. Bistro nemůžeme provozovat v nezkolaudovaném prostoru. Teprve nyní (konec července) je 
možné začít objednávat vybavení bistra a pekárny, jehož součásơ jsou i přístroje zahrnuté do Projektu. 
V tuto chvíli máme pořízeny dva ze tří plánovaných přístrojů – chybí již jen rozpékací pec, která bude 
umístěna právě v prostorách plánovaného bistra. Tento nákup proběhne do konce července 2022. Proto 
žádáme odložení realizace projektu – prozaơm nebylo možné rozpékací pec pořídit z těchto důvodů: 

- nemožnost uskladnění a instalace v prozaơm nedodělaném prostoru,
- byly zpožděny práce na prototypování pekárenských výrobků a jejich následné 

rozpékání/zapékání. Toto prototypování proběhlo v týdnu 20.-26.7. 2022 a díky němu jsme 
vyzkoušeli různé typy rozpékání, z čehož vznikla potřeba na konkrétní rozpékací stroj.

V Ostravě 28.6.2022

……………………………………………….

Jaroslav Bednář, jednatel

Příloha č. 10


